

# Heartland Estate ApS

c/o Martin Hegelund, Fiolstræde 17B, 1171 København K

CVR-nr. 39 71 81 38

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2025.

---

Martin Hegelund Møller  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse for koncernen	11
Egenkapitalopgørelse for moderselskabet	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	16



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Heartland Estate ApS c/o Martin Hegelund Fiolstræde 17B 1171 København K
	CVR-nr.: 39 71 81 38
	Stiftet: 1. juli 2018
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Martin Hegelund Møller, Direktør Rico Lohse Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	Heartland Estate ApS
<b>Dattervirksomheder</b>	Wæbersvej 22 ApS, København Larslejsstræde 15 ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### **Koncernens væsentligste aktiviteter**

Koncernens og Heartland Estate ApS's aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed i ejendomme.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets nettoomsætning for koncernen udgør 3.758 t.kr. mod 3.340 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 255 t.kr. mod 2.802 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
	3.758.184	3.340.167	2.119.268	1.583.891
Andre eksterne omkostninger	-310.694	-261.603	-218.235	-197.847
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-1.378.280	-4.789.239	-825.319	-4.461.133
Værdiregulering af investeringsejendomme	800.000	4.420.876	400.000	4.082.826
<b>Bruttoresultat</b>	<b>2.869.210</b>	<b>2.710.201</b>	<b>1.475.714</b>	<b>1.007.737</b>
1 Personaleomkostninger	-80.900	0	-80.900	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.788.310</b>	<b>2.710.201</b>	<b>1.394.814</b>	<b>1.007.737</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	291.298	3.116.332
Andre finansielle indtægter	1.829	2.519.904	1.650	-51.144
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.439.069	-2.271.740	-1.418.825	-1.456.075
<b>Resultat før skat</b>	<b>351.070</b>	<b>2.958.365</b>	<b>268.937</b>	<b>2.616.850</b>
Skat af årets resultat	-96.235	-156.343	-14.102	185.172
<b>Årets resultat</b>	<b>254.835</b>	<b>2.802.022</b>	<b>254.835</b>	<b>2.802.022</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>				
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			291.298	3.116.332
Disponeret fra overført resultat			-36.463	-314.310
<b>Disponeret i alt</b>			<b>254.835</b>	<b>2.802.022</b>



## Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab		
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.	
<b>Aktiver</b>					
<b>Anlægsaktiver</b>					
3	Investeringsejendomme	69.000.000	68.200.000	38.350.000	37.950.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	69.000.000	68.200.000	38.350.000	37.950.000
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	15.974.900	15.683.602
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0	15.974.900	15.683.602
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>69.000.000</b>	<b>68.200.000</b>	<b>54.324.900</b>	<b>53.633.602</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Råvarer og hjælpematerialer	2.283	0	2.283	0
	Varebeholdninger i alt	2.283	0	2.283	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	531.861	432.015	280.815	195.400
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	572	158.730
	Andre tilgodehavender	1.919.350	1.549.645	1.664.849	1.442.745
	Tilgodehavender i alt	2.451.211	1.981.660	1.946.236	1.796.875
	Likvide beholdninger	49.931	860.271	49.931	810.349
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.503.425</b>	<b>2.841.931</b>	<b>1.998.450</b>	<b>2.607.224</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>71.503.425</b>	<b>71.041.931</b>	<b>56.323.350</b>	<b>56.240.826</b>



## Balance 31. december

---

Note	Koncern		Moderselskab	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>				
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000	50.000
Reserve for nettopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	5.468.242	5.176.944
Overført resultat	17.647.650	17.392.816	12.179.408	12.215.872
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>17.697.650</b>	<b>17.442.816</b>	<b>17.697.650</b>	<b>17.442.816</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>				
Hensættelser til udskudt skat	2.501.897	2.405.662	556.419	541.745
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.501.897</b>	<b>2.405.662</b>	<b>556.419</b>	<b>541.745</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>				
5 Gæld til realkreditinstitutter	42.425.614	41.637.583	22.782.861	21.774.035
Deposita	554.827	419.105	0	0
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	42.980.441	42.056.688	22.782.861	21.774.035



## Balance 31. december

Note	Koncern		Moderselskab	
	2024 kr.	2023 kr.	2024 kr.	2023 kr.
6				
Kortfristet del af langfristet gæld	248.548	195.128	31.151	24.250
Gæld til pengeinstitutter	846.385	639.859	779.037	639.859
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.031.142	1.067.946	876.114	950.834
Leverandører af varer og tjenesteydelser	200.315	216.724	168.612	168.977
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	7.466.690	7.684.855
Gæld til associerede virksomheder	5.818.878	6.897.278	5.818.878	6.897.278
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	3.653	0	0
Anden gæld	178.169	116.177	145.938	116.177
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.323.437	9.136.765	15.286.420	16.482.230
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>51.303.878</b>	<b>51.193.453</b>	<b>38.069.281</b>	<b>38.256.265</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>71.503.425</b>	<b>71.041.931</b>	<b>56.323.350</b>	<b>56.240.826</b>
<b>8 Oplysninger om dagsværdi</b>				
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
<b>9 Eventualposter</b>				



## Egenkapitaloppgørelse for koncernen

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	17.392.816	17.442.816
Årets overførte overskud eller underskud	0	254.834	254.834
	<b>50.000</b>	<b>17.647.650</b>	<b>17.697.650</b>

## Egenkapitaloppgørelse for moderselskabet

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	5.176.944	12.215.871	17.442.815
Resultatandel	0	291.298	-36.463	254.835
	<b>50.000</b>	<b>5.468.242</b>	<b>12.179.408</b>	<b>17.697.650</b>



## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2024	2023	2024	2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	80.306	0	80.306	0
Andre omkostninger til social sikring	594	0	594	0
	<b>80.900</b>	<b>0</b>	<b>80.900</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	2.439.069	2.271.740	1.418.825	1.456.075
	<b>2.439.069</b>	<b>2.271.740</b>	<b>1.418.825</b>	<b>1.456.075</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>				
Kostpris 1. januar 2024	54.191.784	54.191.784	33.867.174	33.867.174
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>54.191.784</b>	<b>54.191.784</b>	<b>33.867.174</b>	<b>33.867.174</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	14.008.216	9.587.340	4.082.826	0
Årets regulering til dagsværdi	800.000	4.420.876	400.000	4.082.826
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b>14.808.216</b>	<b>14.008.216</b>	<b>4.482.826</b>	<b>4.082.826</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>69.000.000</b>	<b>68.200.000</b>	<b>38.350.000</b>	<b>37.950.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.



## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv. Afkastet er opgjort efter om ejendommene er færdigudviklet eller ej. Afkastkravene spænder fra 3,0% til maksimalt 6,8% og ligger gennemsnitligt på 4,8%.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. januar 2024	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>10.506.658</u>	<u>10.506.658</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>10.506.658</u></b>	<b><u>10.506.658</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2024	0	0	5.176.944	2.060.612
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>291.298</u>	<u>3.116.332</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>5.468.242</u></b>	<b><u>5.176.944</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>15.974.900</u></b>	<b><u>15.683.602</u></b>

#### Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Wæbersvej 22 ApS	København	100 %
Larslejsstræde 15 ApS	København	100 %



## Noter

	Koncern		Moderselskab	
	31/12 2024	31/12 2023	31/12 2024	31/12 2023
	kr.	kr.	kr.	kr.
<b>5. Gæld til realkreditinstitutter</b>				
Gæld til realkreditinstitutter i alt	42.674.162	41.832.711	22.814.012	21.798.285
Heraf forfalder inden for 1 år	-248.548	-195.128	-31.151	-24.250
	<b>42.425.614</b>	<b>41.637.583</b>	<b>22.782.861</b>	<b>21.774.035</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	40.428.663	40.885.514	21.722.069	21.780.049

## 6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
<b>Koncern</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	42.674.162	248.548	42.425.614
Deposita	554.827	0	554.827
	<b>43.228.989</b>	<b>248.548</b>	<b>42.980.441</b>
<b>Moderselskab</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	22.814.012	31.151	22.782.861
	<b>22.814.012</b>	<b>31.151</b>	<b>22.782.861</b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 42.426 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 69.000 t.kr.



## Noter

---

### 8. Oplysninger om dagsværdi

#### Koncern

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>69.000.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>800.000</u>

### 9. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


